Zarzadzenie Nr 37/2018
Woéjta Gminy Sanok
z dnia 23 lutego 2018 r.

zmieniajgce uchwale budzetows na rok 2018

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzgdzie gminnym
(Dz.U.z2017r. poz. 1875 z pézn. zm.) i art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) w zwiazku z decyzja znak:
F-VI1.3120.1.2018 z dnia 19.02.2018 r. Wojewody Podkarpackiego w sprawie podziatu kwot
dochodéw i wydatkéw budzetu parnistwa wynikajgcych z ustawy budzetowej na 2018 r.

zarzadzam
€0 nastepuje:

§1

1. W § 1 kwote dochodéw budzetowych 70.270.000,- zt zastgpuje si¢ kwotg
71.030.304,- z1

2. W § 2 kwote wydatkéw budzetowych 75.910.000,- zi zastgpuje si¢ kwotg
76.670.304,- zt

3. Zwigksza si¢ dochody budzetowe okreslone w § 1 uchwaly budzetowej o kwote
778.763,- zt

Dzial 852 - Pomoc spoleczna 553.063,- zi
w tym:
dochody biezgce 553.063,- z1

- dotacja celowa z budzetu paristwa na realizacje zadan zleconych — skladki
na ubezpieczenia zdrowotne 12.600,- z1

- dotacja celowa z budzetu panstwa na realizacje zadaf zleconych - ushugi
opiekuricze i specjalistyczne ustugi opiekuricze 14.300,- zt

_ dotacja celowa z budzetu panstwa na realizacje zadan biezacych wilasnych

— dozywianie 0s6b 526.163,- zt
Dzial 855 - Rodzina 225.700,- zt
w tym:

dochody biezgce 225.700,- zi

- dotacja celowa z budzetu pafstwa na realizacje zadan zleconych
z przeznaczeniem na finansowanie $wiadczenia wychowawczego
i kosztéw obstugi zadania — pomoc paristwa w wychowywaniu dzieci 113.000,- zt



- dotacja celowa z budzetu panistwa na realizacj¢ zadan zleconych -
$wiadczenia rodzinne, fundusz alimentacyjny oraz skladki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

112.700,- zt

4. Zmniejsza si¢ dochody budzetowe okre$lone w § 1 uchwaty budzetowej o kwote

18.459,-zt
Dzial 750 — Administracja publiczna
w tym:
dochody biezgce

- dotacja celowa z budzetu paristwa na realizacje zadan zleconych — zadania
z zakresu spraw obywatelskich

Dzial 852 - Pomoc spoleczna
w tym:
dochody biezgce

- dotacja celowa z budzetu panistwa na realizacje zadan biezacych wlasnych
— skladki na ubezpieczenia zdrowotne

- dotacja celowa z budzetu panstwa na realizacje zadan biezgcych wiasnych
gmin - zasilki i pomoc w naturze

- dotacja celowa z budzetu panstwa na realizacje zadan biezgcych wiasnych
gmin - zasitki stale

259,- z1

259,- z1

259,- z

18.200,- zi

18.200,- zt

5.100,- zt

7.400,- zt

5.700,- z1

5. Zwigksza si¢ wydatki budzetowe okreslone w § 2 uchwaty budzetowej o kwote

778.763,- zt
Dzial 852 — Pomoc spoleczna
Rozdziat 85213 - Skiadki na ubezpieczenie zdrowotne oplacane za osoby
pobierajgce niektore swiadczenia z pomocy spolecznej, niektore $wiadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczgce w zajgciach w centrum integracji
spolecznej
I. Wydatki biezace
z tego:
1) wydatki jednostek budzetowych

z tego:

a) wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane

553.063,- zi

12.600,- z1

12.600,- z1

12.600,- z1

12.600,- zt



Rozdzial 85228 — Ustugi opiekuricze i specjalistyczne ustugi opiekuricze
z tego:

I. Wydatki biezace

z tego:

1) wydatki jednostek budzetowych

z tego:

a) wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
Rozdzial 85230 — Pomoc w zakresie dozywiania
z tego:

I. Wydatki biezgce

Z tego:

1) Swiadczenia na rzecz 0sob fizycznych

Dzial 855 — Rodzina

Rozdzial 85501 — Swiadczenie wychowawcze

z tego:

I. Wydatki biezgce

z tego:

1) swiadczenia na rzecz os6b fizycznych

Rozdzial 85502 - Swiadczenia rodzinne, Swiadczenie z [funduszu
alimentacyjnego oraz skladki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

z ubezpieczenia spolecznego
I. Wydatki biezace
z tego:

1) swiadczenia na rzecz 0s6b fizycznych

14.300,- zt

14.300,- zt

14.300,- zi

14.300,- zt

526.163,- zi

526.163,- zt

526.163,- z

225.700,- zi

113.000,- zt

113.000,- z1

113.000,- zt

112.700,- z¢

112.700,- z}

112.700,- zt



6. Zmniejsza si¢ wydatki budzetowe okreslone w § 2 uchwaty budzetowej o kwote
18.459,- zt

Dzial 750 — Administracja publiczna 259,- z1
Rozdzial 75011 — Urzedy wojewddzkie 259,- z1
Z tego:
I. Wydatki biezgce 259,- zt
z tego:
1) wydatki jednostek budzetowych 259,- zt
z tego:
a) wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane 259,- zt
Dzial 852 — Pomoc spoleczna 18.200,- zi

Rozdzial 85213 - Skiadki na ubezpieczenie zdrowotne oplacane za osoby
pobierajqce niektdre Swiadczenia z pomocy spolecznej, niektére $wiadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczqce w zajeciach w centrum integracji

spolecznej 5.100,- zt
I. Wydatki biezace 5.100,- zt
z tego:

1) wydatki jednostek budzetowych 5.100,- zt
z tego:

a) wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane 5.100,- zt
Rozdzial 85214 — Zasitki i pomoc w naturze oraz skladki na ubezpieczenia

emerytalne irentowe 7.400,- z¢
I. Wydatki biezace 7.400,- zt
z tego:

1) $wiadczenia na rzecz 0séb fizycznych 7.400,- zt
Rozdzial 85216 — Zasitki stale 5.700,- z{
I. Wydatki biezace 5.700,- zt
z tego:

1) swiadczenia na rzecz oséb fizycznych 5.700,- zt



7. Dokonuje si¢ przesunigé wydatkéw budzetowych okreslonych w § 2 uchwaty budzetowej

a) zwigksza si¢ wydatki budzetowe o kwote 5.120,- zt

Dzial 750 — Administracja publiczna

Rozdziat 75023 — Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

I. Wydatki biezace

z tego:

1) wydatki jednostek budzetowych

Z tego:

a) wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
Dzial 852 — Pomoc spoleczna

Rozdzial 85219 — Osrodki pomocy spolecznej
Z tego:

I. Wydatki biezgce

z tego:

1) wydatki jednostek budzetowych
Z tego:
a) wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane

Dzial 855 — Rodzina

Rozdziat 85501 — Swiadczenie wychowawcze
z tego:

I. Wydatki biezace

Z tego:

1) wydatki jednostek budzetowych

Z tego:
a) wynagrodzenia i skladki od nich naliczane

1.000,- zi

1.000,- zt

1.000,- zt

1.000,- zt

1.000,- zt

780,- z1

780,- zt

780,- zt

780,- zt

780,- zt

3.340,- zi

2.670,-zt

2.670,- zi

2.670,- zi

2.670,- zt



Rozdzial 85502 - Swiadczenia rodzinne, S$wiadczenie z Sfunduszu
alimentacyjnego oraz skladki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia spolecznego

I. Wydatki biezace

z tego:

1) wydatki jednostek budzetowych

Z tego:

a) wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane

b) zmniejsza si¢ wydatki budzetowe o kwote 5.120,- z
Dzial 750 — Administracja publiczna
Rozdzial 75023 — Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
I. Wydatki biezace
Z tego:
1) wydatki jednostek budzetowych
Z tego:
a) wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
Dzial 852 — Pomoc spoleczna
Rozdzial 85219 — Osrodki pomocy spolecznej
z tego:
I. Wydatki biezace
Z tego:

1) wydatki jednostek budzetowych
z tego:

a) wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane

670,-z1

670,- zi

670,- zt

670,- zt

1.000,- z1

1.000,- zt

1.000,- z1

1.000,- zt

1.000,- zt

780,- z}

780,- zt

780,- zt

780,- zt

780,- z1



Dzial 855 — Rodzina 3.340,- zi

Rozdzial 85501 — Swiadczenie wychowawcze 2.670,- zt
zZ tego:

I. Wydatki biezace 2.670,- zi
z tego:

1) wydatki jednostek budzetowych 2.670,- z1
Z tego:

a) wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane 2.670,- zt
Rozdzial 85502 - Swiadczenia rodzinne, Swiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz skladki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

z ubezpieczenia spolecznego 670,- zt
I. Wydatki biezace 670,- zt
Z tego:

1) wydatki jednostek budzetowych 670,- zt
z tego:

a) wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane 670,- zt

§2

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.






